
ESTADo Do MARANUÃo
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.61 1.400/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇ o
TOMADA DE PREÇOS N" OOII2O22

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, por intermédio da Presidente da CPL, toma
público o resultado da Tomada de Preço n" 00112022, que teve como objeto: contratação de
pessoa jurídica especializada em assessoria e consultoria jurídica preventiva e contenciosa,
nas áreas de direito administrativo, financeiro, constitucional, civil e tributário, perante as 1o e

2' instâncias na Justiça Comum e Justiça Federal, Tribunais Superiores, assim como junto aos

Tribunais de Contas da União e do Estado do Maranhão e consultoria ao Sistema de Controle
lnterno do Município de Bom Lugar do Maranhão/MA. Saiu como vencedora da licitação
supracitada a empresa nÊco CARVALHO GOMES ADvoGADoS CNPJ no

25.031.96610001-17, com sede na Rua Lago do Junco, n" 19, Quadra 26, Quintas do Calhau,
São Luís - MA, CEP: 65072-008. Proposta apresentada no valor: RS 216.000,00 (duzentos e

dezesseis mil reais). A presidente da CPL informa ainda, que o pÍazo para manifestação de

recurso acerca do resultado da proposta de preço é de 05 (cinco) dias úteis e está aberto a
partir desta publicaçáo, e pode ser realizada presencialmente na sala da Comissão de

Licitações ou via e-mail: pmbllicitacao@,gma1l.com, também informa que os autos do
Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados, nos dias úteis no horário de

expediente da Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA.

Bom Lugar/MA, em 06 de abril de 2022.

JdW
LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS

Presidenta da CPL

úeo,;u



DTARTO OFICI
ESTADO DO MARANHÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BO

Ano X - Edição No 061 de 6 de Abril de 2O22

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITACÃO
TOMADA DE PREÇOS NO OO1/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, por intermédio da Presidente da CPL, torna público o
resultado da Tomada de Preço no 00112022, que teve como objeto: contratação de pessoa jurídica

. ,;specializada em assessoria e consultoria jurídica preventiva e contenciosa, nas áreas de direito
-administrativo, financeiro, constitucional, civil e tributário, perante as 1o e 20 instâncias na Justiça

Comum e Justiça Federal, Tribunais Superiores, assim como junto aos Tribunais de Contas da União e
do Estado do Maranhão e consultoria ao Sistema de Controle lnterno do Município de Bom Lugar do
Maranhão/MA. Saiu como vencedora da licitação supracitada a empresa RÊGO CARVALHO GOMES
ADVOGADOS - CNPJ n'25.03í.966/000í-17, com sede na Rua Lago do Junco, no 19, Quadra 26,
Quintas do Calhau, São Luís - MA, CEP: 65072-008. Proposta apresentada no valor: R$ 216.000,00
(duzentos e dezesseis mil reais) . A presidente da CPL informa ainda, que o prazo para manifestação
de recurso acerca do resultado da proposta de preço é de 05 (cinco) dias úteis e está aberto a partir
desta publicação, e pode ser realizada presencialmente na sala da Comissão de Licitações ou via e -
mail: pmbllicitacao@gmail.com, também informa que os autos do Processo se encontram com vistas
franqueadas aos interessados, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipalde Bom
Lugar - l\4A.

Bom Lugar/MA, em 06 de abril de 2022

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF:....171.463 j* em 0610412022 16:42:35 - lP com n": 192.168.1.16

www.bomlugar.ma.gov. br/diariooficiall ?id=1 441

âDOM Página(s) 3 de 5

EffiEI
HEÊÉH
E+ffi:
EJTYJIET

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF --".171.463-** em 0610412022 16:42:35 - lP com n': 192.168.1.16

TERCÉIROS

SECRETARTA MUNTCIPAL DE ADMTNTSTRAçÃO - SETOR DE LtCrrAçÃO - RESUITADO DE JULGAMENTO:
aoLl2022



1910412022 11:00 Gmail - RESULTADO DE JULGAMENTO - TP 00112022

PREFEITURA MUNICIPAL BOM LUGARM Srmms§ ,com>

RESULTADO DE JULGAMENTO . TP OOí/2022
3 mensagens

PREFEITURA MUNICIPAL BOM LUGAR <pmbllicitacao@gmail.com>
Para:ANA PAULA CASTRO <anapaulacastro.adv@hotmail.com>, Alexandre Barbosa
<alexandrecsbarbosa@gmail.com>, Administrativo RCG <contato@rcgadvogados.adv.br>,
maranhaoadvogados@hotmail.com

6 de abril de 2022 16.25

Boa tarde!

Segue em anexo o Resultado de Julgamento da Tomada de Preço 00112022 que tem como objeto:
"contratação de pessoa jurídica especializada em assessoria e consultoria jurídica preventiva e
contenciosa, nas áreas de direito administrativo, financeiro, constitucional, civil e tributário, perante as lo
e 2o instâncias na Justiça Comum e Justiça Federal, Tribunais Superiores, assim como junto aos Tribunais
de Contas da União e do Estado do Maranhão e consultoria ao Sistema de Controle Interno do Município
de Bom Lugar do Maranhão/MA"

Cordialmente,

Latara Hevlyn

Presidente da CPL

rl RESU LTADO DE JU LGAMENTO.pdf
252K

Alexandre Barbosa <alexandrecsbarbosa@gmail.com>
Para: PREFEITURA MUNICIPAL BOM LUGAR <pmbllicitacao@gmail.com>

Boa noite.

6 de abril de 2022 20.03

Acuso recebimento.
[Texto das mensagêns anteriores oculto]

Atenciosamente,

:l},qR§L]§Â & I"ül{_"r1.Â

Administrativo RCG <contato@rcgadvogados.adv.bp 7 de abril de 2022 10:27
Para : PRE FE ITU RA tU U N lCl PAL BOt\4 LUGAR <pmbllicitacao@g mail.com>

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b843í d6rOt*r;u*=pt&search=all&permthici=thread-a%3Ar-'l 7081 15048371468935&simpl=msg-a%3 Ar-1713. . . 112

Al*xandre d* fm{a Sil.ua §arbnsa



19t04t2022 11 00 Gmail - RESULTADO DE JULGAMENTO -ÍP 00112022

Acuso recebimento.

RCG Advogados
Rua Lago do Junco, no. 19, Quadra 26, Quintas do Calhau,
São LuísltvlA, CEP no. 65072-008.
Fone: (98) 3304-5873 / (98) 98426-9326
E-mail : contato@rcgadvogados.adv. br
$ite: www. rcgadvmgados.adv. br

De: PREFE ITU RA M U N lCl PAL BOM LUGAR <pmbllicitacao@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 6 de abril de 20221.6:25

Para: ANA PAULA CASTRO <anapaulacastro.adv@hotmai[.corn>; Alexandre Barbosa
v <alexandrecsbarbosa@gmail.com>; Administraüvo RCG <contato@rcgadvogados.adu.br>;

maranhaoadvogados@hotmail.corn <maranhaoadvogados@hotmail.com>
Assunto: RESULTADO DE JULGAMENTO - rP OO1./2O22

[Texto das mensagêns anteriores oculto]

OttOtOol

I&{
ftmE* finrvalhu ilnmns

Áu,i{íü§Íl*x

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=b8431d6aO1gr;sw=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-17081 I 504837'1468935&simpl=msg-a%3 Ar-1713. .. 212


